TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3

Về việc công bố thông tin Biên bản họp

và Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông bất

thường năm 2020 và nội dung thay đổi

nhân sự, Điều lệ bổ sung

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kính gửi:

 - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

 - Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội.

1. Tên công ty: Tổng Công ty Phát điện 3 - Công ty Cổ phần.

2. Mã chứng khoán: PGV.

3. Địa chỉ trụ sở chính: Số 60-66 đường Nguyễn Cơ Thạch, Khu đô thị Sala,

Phường An Lợi Đông, Quận 2, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

4. Điện thoại: 028 3636 7449  Fax: 028 3636 7450

5. Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Thị Thanh Hương - Phó Tổng

Giám đốc.

6. Nội dung thông tin công bố:

- Biên bản họp và Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2020.

- Ông Lê Văn Danh, Phó Tổng Giám đốc Đầu tư - Xây dựng Tổng Công ty

Phát điện 3 giữ chức vụ Thành viên Hội đồng quản trị kiêm Tổng Giám đốc Tổng

Công ty Phát điện 3 kể từ ngày 15/01/2020.

- Ông Nguyễn Minh Khoa, Trưởng ban Pháp chế Tập đoàn Điện lực Việt

Nam giữ chức vụ Thành viên Hội đồng quản trị Tổng Công ty Phát điện 3 không

chuyên trách kể từ ngày 15/01/2020.

(Kèm theo Bản công bố thông tin này là Bản cung cấp thông tin của Ông

Nguyễn Minh Khoa).

- Điều lệ Tổng Công ty Phát điện 3 bổ sung được Đại hội thông qua.

7. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Tổng Công

ty Phát điện 3 - Công ty cổ phần vào ngày 15/01/2020 tại đường dẫn

www.genco3.com.

http://www.genco3.com/

 2

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin đã công bố.

Trân trọng./.

Đính kèm:
- Biên bản ĐHĐCĐ bất thường năm 2020;

- Nghị quyết ĐHĐCĐ bất thường năm 2020;

- QĐ số 108/QĐ-GENCO3 ngày 15/01/2020;

- 01 Bản (gốc) cung cấp thông tin của Ông

Nguyễn Minh Khoa;

- Điều lệ bổ sung.

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐQT EVNGENCO 3 (để báo cáo);

- Ban TGĐ EVNGENCO 3;
- VP, các Ban EVNGENCO 3;

- Lưu: VT, KH.

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

	Page 1
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58

		NGUYEN THI QUYEN
	2020-01-16T14:00:10+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		TRAN DINH AN
	2020-01-16T11:33:01+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		PHAM QUOC THAI
	2020-01-16T11:49:58+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		TRUONG THI NGOC LINH
	2020-01-16T13:29:40+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		NGUYEN THI THANH HUONG
	2020-01-16T13:40:19+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		2020-01-16T15:10:06+0700
	TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3 - CÔNG TY CỔ PHẦN
	I am the author of this document